Manaus,  quinta-feira, 22 de dezembro de 2016

Edição 603

4

PORTARIA Nº 108/2016 – GP/DIAD

CONSTITUI Comissão para
acompanhamento e fiscalização do
Contrato n. 011/2016.

             MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 22, Parágrafo Único, do Regimento Interno;
              CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos
parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

               I – CONSTITUIR Comissão, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para acompanhamento e fiscalização, na forma
identificada nos Termos do Contrato n. 011/2016, sem ônus para este
Poder Legislativo:

              FRANKLIN JOSÉ DO NASCIMENTO SARAIVA
              MARCIA REGINA DA SILVA CRUZ

               II – Esta Portaria entrará em vigor operando seus efeitos a
contar da presente data.
              III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

              Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 16 de dezembro de 2016.

PORTARIA Nº 110/2016 – GP/DIAD

CONSTITUI Comissão para
acompanhamento e fiscalização do
Contrato n. 012/2016.

               MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente
da Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 22, Parágrafo Único, do Regimento Interno;
               CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos
parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

               I – CONSTITUIR Comissão, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para acompanhamento e fiscalização, na forma
identificada nos Termos do Contrato n. 012/2016, sem ônus para este
Poder Legislativo:

              SILVANA MIRANDA CORRÊA
              FRANKLIN JOSÉ DO NASCIMENTO SARAIVA

               II – Esta Portaria entrará em vigor operando seus efeitos a
contar da presente data.
              III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

              Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 19 de dezembro de 2016.

EXTRATO

ESPÉCIE: Contrato n. 010/2016.
FUNDAMENTO: Processo n. 2016.10000.10718.0.000645
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 37(trinta e
sete) fardos mensais, de café torrado e moído sem misturas, tipo
arábica, embalagem: tipo almofada, características adicionais: 1ª
qualidade, aspecto cor, odor e sabor próprios, unidade de
fornecimento: embalagens 20x250g, identificação do produto marca
do fabricante, prazo de validade não inferior a 12 meses, selo de
pureza da Associação Brasileira e Indústria de Café – ABIC,
totalizando 222 (duzentos e vinte e dois) fardos, para suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Manaus.
PRAZO: 06 (seis) meses.
VALOR: Valor Global de R$ 22.854,90 (vinte e dois mil, oitocentos e
cinquenta e quatro reais e noventa centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2003, Fonte 100, Natureza
33903007- Gêneros Alimentícios.
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela
CMM e a Senhora NUBIA GOMES, pela empresa N GOMES EIRELI-
ME.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 14 de dezembro de 2016.

EXTRATO

ESPÉCIE: Contrato n. 011/2016.
FUNDAMENTO: Processo n. 2016.10000.10718.0.000646
OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento de água potável
sem gás de 350 ml e envasada em garrafão de 20litros, todos os
produtos lacrados, e dentro dos padrões estabelecidos pelo
Departamento Nacional de Produção Mineral - DNPM e Agência de
Vigilância Sanitária - ANVISA, com marca, procedência e validade no
rótulo do produto, para atender o pleno funcionamento administrativo da
Câmara Municipal de Manaus.
PRAZO: 06 (seis) meses.
VALOR: Valor Global de R$ 20.931,50 (vinte mil, novecentos e trinta e
um reais e cinquenta centavos),
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2003, Fonte 100, Natureza
da Despesa: 33903007 – Gêneros Alimentícios.
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela
CMM e a Senhora EDNEY VIEIRA DE SOUZA pela empresa EDNEY
VIEIRA DE SOUZA - ME

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 16 de dezembro de 2016.